
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  366 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 6 : Area Demanio e Patrimonio Immobiliare

AFFIDAMENTO OPERE COMPLEMENTARI 2° LOTTO IV 
STRALCIO DI ADEGUAMENTO ALLE VIGENTI NORME DI 
SICUREZZA, IGIENE, AGIBILITÀ ED EFFICIENTAMENTO 
ENERGETICO DELLA SCUOLA PRIMARIA E DELL'INFANZIA 
DI VIA PASCOLI - OPERE COMPLEMENTARI LIGHTING. 
CIG: ZBE36C806C CUP: C74D22000740004.

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

27/06/2022

 370

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

ARCH. GIUSEPPE SANGUEDOLCE27/06/2022Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 366 DEL 27/06/2022 

 

OGGETTO: 
AFFIDAMENTO OPERE COMPLEMENTARI 2° LOTTO IV STRALCIO DI ADEGUAMENTO ALLE VIGENTI 

NORME DI SICUREZZA, IGIENE, AGIBILITÀ ED EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DELLA SCUOLA 
PRIMARIA E DELL'INFANZIA DI VIA PASCOLI - OPERE COMPLEMENTARI LIGHTING. CIG: 

ZBE36C806C CUP: C74D22000740004. 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA  
DEMANIO E PATRIMONIO IMMOBILIARE 

 
CUP: C74D22000740004 
CIG:  ZBE36C806C OPERE IMPIANTISTICHE  
 

Richiamati i seguenti atti: 

− delibera di G.C. n. 69 del 14/07/2020 con la quale sono stati approvati gli studi di fattibilità tecnici ed 
economici, di cui al Programma Triennale dei LL.PP. 2020/2022 Elenco Annuale 2020 dei Lavori Pubblici 
adottati con Delibera di G. C. n. 61 del 30/06/2020, nel quale era ricompreso anche l’intervento 
denominato “Opere di adeguamento alle vigenti norme di sicurezza, agibilità ed efficientamento energetico 

del plesso scolastico di via Pascoli adibito a scuola primaria e dell’infanzia – opere complementari I° lotto – 
fase 1 e fase 2”; 

− la nota GSE, direzione efficienze Energetiche, pervenuta al protocollo comunale in data 15/12/2020 al n. 
26376 con la quale viene comunicato l’importo spettante, pari ad euro 352.200,00, relativo alla richiesta 
di prenotazioni degli incentivi presentati ai sensi dell’art.6 comma 4 lett. A) D.M. 16/02/2016 relativi agli 
interventi di efficientamento energetico del plesso scolastico primario e dell’infanzia di Piazzale Partigiani 
d’Italia (Don Mentasti e Madre Teresa di Calcutta) identificato con il Codice CT00374162; 

- l’atto di deliberazione del C.C. n. 20 del 30.04.2021 con il quale è stato aggiornato il DUP 2021/2023” e 
con la quale, nell’approvare il programma triennale 2021/2023 ed elenco annuale 2021 dei LL.PP., è stato 

reiterato l’intervento denominato “Opere di adeguamento alle vigenti norme di sicurezza, agibilità ed 

efficientamento energetico del plesso scolastico di via Pascoli adibito a scuola primaria e dell’infanzia – 
opere complementari I° lotto – fase 1 e fase 2” per un importo complessivo di euro 352.200,00; 

- l’atto di determinazione del Responsabile dell’Area Demanio e Patrimonio Immobiliare n. 764 del 
22/12/2021 con il quale è stato affidato l’incarico di supporto al Rup per la redazione del progetto 
definitivo ed esecutivo di che trattasi, al Tecnico EGE Andrea Maria De Marzo, con sede in via Del Mare, 
65 - 20142 Milano (MI), per un importo contrattuale di Euro 4.950,00 oltre contributo 4% di rivalsa INPS 

per complessivi Euro 5.148,00 al netto di I.V.A., essendo esente ai sensi dell’Art1 commi 54 a 89 della 

legge 190/2014 “regime forfettario”; 
- la delibera di Giunta Comunale n. 161 del 27/12/2021 con la quale è stato approvato il progetto 

definitivo ed esecutivo riuniti relativo alle opere di adeguamento energetico del plesso scolastico di via 
pascoli adibito a scuola primaria dell’infanzia – opere complementari 1° lotto I, II e III stralcio, redatto 

dall’Arch. Giuseppe Sanguedolce, Responsabile dell’Area Demanio e Patrimonio Immobiliare, comportante 

una spesa complessiva di euro 352.197,55, finanziata interamente con il contributo GSE di cui sopra;  

 
Visto e richiamato il DUP 2022-2024, approvato con delibera di Consiglio Comunale n. 32 del 

31.5.2022, nel quale sono ricompresi gli interventi di manutenzione straordinaria presso le scuole 
dell’obbligo; 

 
Richiamata la delibera di G.C. n.79 del 14.06.2022 con la quale è stato approvato il progetto definitivo 

ed esecutivo riuniti relativo alle opere di adeguamento alle vigenti norme di sicurezza, igiene, agibilità ed 
efficientamento energetico ai sensi del D.M. 16.2.2016 – lotto 2 – stralcio 4° Lighting redatto dal 
Responsabile dell’Area Demanio e Patrimonio Immobiliare Arch. Giuseppe Sanguedolce, composto dai 
seguenti elaborati:   

 
il cui quadro economico risulta articolato come segue: 

4° 

stralcio 

completamento opere illuminotecnico    € 21.332,35

 oneri sicurezza  5,27% € 1.124,36 

1 IMPORTO TOTALE LAVORI A BASE D'ASTA   € 22.456,71

 
SOMME A DISPOSIZIONE DELL'A.C. 

   

2 Spese tecniche progettuali    € 0 

3 Incentivo Funzioni Tecniche 2,00%  € 0 

4 Spese tecniche per D.L., contabilità e collaudi   € 2.824,00 

5 Altri oneri per pubblicità,imprevisti,ecc..   € 237,28



DETERMINAZIONE N. 366 DEL 27/06/2022 

 

 Importo totale da voce 2 a voce 5    € 3.061,28

 
I.V.A. 10% sull'importo dei lavori 

  € 
2.245,67

 I.V.A. 22% sulle spese tecniche   €  621,28

 
TOTALE SOMME a disposizione della A.C.:  

  € 5.928,23

 RIEPILOGO GENERALE 

IMPORTO TOTALE LAVORI 

   

€ 

  

22.456,71

 TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE DELL'A.C.:   € 5.928,23

 IMPORTO TOTALE   € 28.384,94
 
Dato atto che la spesa di euro 28.384,94 di cui al suddetto quadro economico trova copertura al cap. 

20300 - Nuovo Ordinamento U.2.02.01.09.003 T.2 - M.4 - P.2 del Bilancio di previsione dell’esercizio in 
corso, gestione competenze finanziato con oneri di urbanizzazione L.10/77; 
 

Richiamata la determina a contrarre del Responsabile dell’Area Demanio e Patrimonio Immobiliare n. 
319 del 15/06/2022 con il quale è stata approvata la documentazione necessaria all’espletamento delle 
procedure di individuazione di operatore economico mediante affidamento diretto, previa richiesta di 
preventivi, mediante SINTEL; 

 
Richiamata la procedura Sintel ID: 155997397 da cui emerge che l’impresa Elettromeccanica Merlotti 

srl con sede in via S. Geltrude n. 49 – Olcella di Busto Garolfo (MI) ha offerto un ribasso d’asta del 2% 
aggiudicandosi le opere in oggetto e meglio dettagliate con progetto definitivo ed esecutivo riuniti approvato 
con delibera di G.C. n. 79 del 14/06/2022, per la somma di euro 20.905,70 oltre oneri della sicurezza non 
soggetti a ribasso per totali euro 22.030,06 oltre iva 10% per complessivi € 24.233,07; 

 
Richiamato il certificato del casellario giudiziale del Legale Rappresentante dell’impresa 

Elettromeccanica Merlotti srl pervenuto a questo Ente in data 22/06/2022; 
 
Richiamato il Durc dell’Impresa Elettromeccanica Merlotti srl prot. INPS_31305752 del 16/05/2022 

avente scadenza 13/09/2022; 
 
Ritenuto, per quanto sopra esposto, di procedere all’aggiudicazione delle opere di adeguamento alle 

vigenti norme di sicurezza, igiene, agibilità ed efficientamento energetico ai sensi del D.M. 16.2.2016 – lotto 2 
– stralcio 4° Lighting affidando gli stessi all’impresa Elettromeccanica Merlotti srl con sede in via S. Geltrude 
n. 49 – Olcella di Busto Garolfo (MI) la quale ha offerto un ribasso d’asta del 2% per un importo contrattuale 
di euro 20.905,70 oltre oneri della sicurezza non soggetti a ribasso per totali euro 22.030,06 oltre iva 10% 
per complessivi € 24.233,07; 

 
preso atto del nuovo Q.E., rideterminato a seguito del ribasso d’asta offerto, di seguito rideterminato: 

4° 

stralcio 

completamento opere illuminotecnico    € 21.332,35

 Sconto del 2%   € 426,65

 Opere illuminotecniche a seguito di ribasso 

d’asta 

  € 20.905,70

 oneri sicurezza   € 1.124,36 

 Opere illuminotecniche a contratto compreso 

oneri della sicurezza 

   22.030,06 

 Spese tecniche per D.L., contabilità e collaudi   € 2.824,00 

 Altri oneri per pubblicità,imprevisti,ecc..   € 706,59

 
I.V.A. 10% sull'importo dei lavori 

  € 
2.203,01

 I.V.A. 22% sulle spese tecniche   €  621,28

 IMPORTO TOTALE   € 28.384,94
 

Accertata la propria competenza ad assumere il presente atto ai sensi dell’art.107 del D.lgs 
n.267/2000 ed in forza delle attribuzioni proprie dell’Area Demanio e Patrimonio Immobiliare, previste dal 
regolamento di organizzazione e del decreto sindacale n. 25 del 27/07/2021 di conferimento al sottoscritto 
delle funzioni di Responsabile della predetta Area; 



DETERMINAZIONE N. 366 DEL 27/06/2022 

 

 
Visto il Decreto Legislativo 50/2016 e s.m.i. nonché il D.P.R. 207/2010 per quanto applicabile; 
 
Visto il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con D.L. n. 267 del 

18.08.2000; 
 
Visto l’art. 192 del TUEL secondo cui: la stipulazione dei contratti deve essere preceduta da apposita 

determinazione del responsabile del procedimento di spesa indicante: a) il fine che con il contratto si intende 
perseguire; b) l'oggetto del contratto, la sua forma e le clausole ritenute essenziali; c) le modalità di scelta del 
contraente ammesse dalle disposizioni vigenti in materia di contratti delle pubbliche amministrazioni e le 
ragioni che ne sono alla base; 

 
Visto l’atto di deliberazione del Consiglio Comunale n. 32 del 31.05.2022 di approvazione del DUP 

2022/2024; 

 

Visto l’atto di deliberazione del Consiglio Comunale n. 33 del 31.05.2022 di approvazione del Bilancio 

di previsione 2022; 

 

Vista l’atto di deliberazione di Giunta Comunale n.  64 dell’ 01.06.2022 di approvazione del PEG 2022, 

componente finanziaria ed organica; 

DETERMINA 
 
1) di approvare, per i motivi esposti in premessa e all’uopo richiamati, il report di procedura ID: 156182850 

relativo alle opere di completamento della scuola Don Mentasti nell’ambito dei lavori complementari di cui 
al 2° lotto IV° stralcio nonché di prendere atto della documentazione amministrativa prodotta dalla ditta, 
in sede di offerta, relative all’insussistenza di cause ostative alla partecipazione di procedure di gara e/o 
alla stipula di contratti con le pubbliche amministrazioni di cui all’art. 80 del Codice; 
 

2) di dichiarare aggiudicataria delle opere di cui al sub. 1) l’impresa Elettromeccanica Merlotti srl con sede 
in via S. Geltrude n. 49 – Olcella di Busto Garolfo (MI) la quale ha offerto un ribasso d’asta del 2% per un 
importo contrattuale di euro 20.905,70 oltre oneri della sicurezza non soggetti a ribasso per totali euro 
22.030,06 oltre iva 10% per complessivi € 24.233,07; 

 
3) di rideterminare il quadro economico dell’intervento, a seguito di ribasso d’asta offerto, nel seguente 

modo: 

4° 

stralcio 

completamento opere illuminotecnico    € 21.332,35

 Sconto del 2%   € 426,65

 Opere illuminotecniche a seguito di ribasso 

d’asta 

  € 20.905,70

 oneri sicurezza   € 1.124,36 

 Opere illuminotecniche a contratto compreso 

oneri della sicurezza 

   22.030.06 

 Spese tecniche per D.L., contabilità e collaudi   € 2.824,00 

 Altri oneri per pubblicità,imprevisti,ecc..   € 706,59

 
I.V.A. 10% sull'importo dei lavori 

  € 
2.203,01

 I.V.A. 22% sulle spese tecniche   €  621,28

 IMPORTO TOTALE   € 28.384,94
 

4) di impegnare la spesa di euro 28.384,94 di cui al suddetto quadro economico al cap. 20300 - Nuovo 
Ordinamento U.2.02.01.09.003 T.2 - M.4 - P.2 del Bilancio di previsione dell’esercizio in corso, gestione 
competenze finanziato con oneri di urbanizzazione L.10/77; 

 
5) che non ricorrono le cause d’incompatibilità di cui all’Art. 51 del .c.p.c.; 
 
6) di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva con l’apposizione del visto contabile da parte 

del Responsabile dell’Area Economico Finanziaria; 
 



DETERMINAZIONE N. 366 DEL 27/06/2022 

 

7) di dare atto che il pagamento delle fatture avverrà entro 60 gg. dalla ricezione delle stesse; 
 
8) di disporre la comunicazione alla Ditta interessata dell’avvenuta aggiudicazione, una volta divenuto 

esecutivo. 
 

 

  IL RESPONSABILE DELL’AREA 
DEMANIO E PATRIMONIO IMMOBILARE 

ARCH. GIUSEPPE SANGUEDOLCE 

   
Il presente documento è sottoscritto digitalmente ai sensi di quanto previsto dal D.Lgs 82/2005 

 
Allegati: 

− Report Procedure; 

− Relazione Responsabile Procedimento; 

 





1

Report della Procedura OPERE
COMPLEMENTARI SCUOLA

DON MENTASTI 4° STRALCIO
n. 155997397 effettuata da
Comune di Busto Garolfo

Sommario
Configurazione della Procedura .......................................................................................  1
Partecipanti alla Procedura .............................................................................................  2
Riepilogo Offerte ..........................................................................................................  3
Proposta di Aggiudicazione ............................................................................................  4
Registro di controllo ......................................................................................................  4
Comunicazioni di Procedura ...........................................................................................  6

Configurazione della Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sulla configurazione della procedura.

Informazioni generali sulla Procedura

Id Procedura 155997397

Nome Procedura OPERE COMPLEMENTARI SCUOLA DON MENTASTI 4°
STRALCIO

Codice CIG ZBE36C806C

No

Num. Protocollo 1614913

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Codice CPV principale 31524000-5 - Apparecchi per illuminazione da soffitto o da pa-
rete

Inclusione delle offerte sopra/sotto
la soglia percentuale:

Le offerte sopra/sotto la soglia percentuale sono incluse

Responsabile Unico del Procedi-
mento

giuseppe sanguedolce

Nome Ente Comune di Busto Garolfo

Informazioni sul tipo di Procedura

Tipo di Procedura Affidamento diretto previa richiesta di preventivi



Report della Procedura OPERE COMPLEMENTARI SCUOLA DON MEN-
TASTI 4° STRALCIO n. 155997397 effettuata da Comune di Busto Garolfo

2

Modalità offerta economica? Valore percentuale

Valore totale della trattativa 21.332,35000 EUR

Informazioni sulle tempistiche della Procedura

Data di avvio della Procedura giovedì 16 giugno 2022 16.26.06 CEST

Termine ultimo per la presentazio-
ne delle offerte

lunedì 20 giugno 2022 9.00.00 CEST

Tabella 1. Requisiti della procedura

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

Dichiarazio-
ne di accetta-
zione termini
e condizioni

Il Concor-
rente dichia-
ra di accet-
tare integral-
mente la do-
cumentazio-
ne di gara,
i relativi al-
legati e tut-
ti i termini e
le condizioni
ivi previste.

Amministra-
tivo

Libero Allegato

Partecipanti alla Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sui partecipanti alla procedura.

Tabella 2. Schede dei fornitori invitati alla trattativa

Ragione sociale ELETTROMECCANICA MERLOTTI SRL

Login user_66468

Indirizzo e-mail elettromerlottigm@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 08015670154

Indirizzo VIA SANTA GELTRUDE 49, 20020 BUSTO GAROLFO
(Italia)

Numero telefono 0331566867

Ragione sociale 2A IMPIANTI S.r.l.

Login user_38027

Indirizzo e-mail 2aimpianti@ticertifica.it

P. IVA / Cod. Istat 10695730159



Report della Procedura OPERE COMPLEMENTARI SCUOLA DON MEN-
TASTI 4° STRALCIO n. 155997397 effettuata da Comune di Busto Garolfo

3

Indirizzo Via Duca di Genova, 26, 20015 PARABIAGO (Italia)

Numero telefono 0331491514

Ragione sociale Vignati Elettroimpianti S.r.l.

Login user_87087

Indirizzo e-mail vignatielettroimpiantisrl@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 11020840960

Indirizzo via Fratelli Bandiera, 14, 20010 INVERUNO (Italia)

Numero telefono 029787117

Riepilogo Offerte
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti tutte le offerte. Le offerte sono ordinate per data, ad
incominciare dalla più recente.

Tabella 3. Riepilogo delle offerte

Id Offerta 1655545312833

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore 2A IMPIANTI S.r.l.

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data sabato 18 giugno 2022 11.41.52 CEST

Sconto 1,00000 %

Punteggio economico 100,00

Punteggio totale 100,00

Id Offerta 1655479970087

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore ELETTROMECCANICA MERLOTTI SRL

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data venerdì 17 giugno 2022 17.32.50 CEST

Sconto 1,00000 %

Punteggio economico 100,00



Report della Procedura OPERE COMPLEMENTARI SCUOLA DON MEN-
TASTI 4° STRALCIO n. 155997397 effettuata da Comune di Busto Garolfo

4

Punteggio totale 100,00

Proposta di Aggiudicazione
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti la proposta di aggiudicazione della Procedura.

Tabella 4. Responsabile di procedimento

Nome sanguedolce giuseppe

Login user_69480

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Comune di Busto Garolfo (00873100150)

Indirizzo email protocollo.bustogarolfo@sicurezzapostale.it

Num. telefono 0331562022

Tabella 5. Fornitore proposto per l’aggiudicazione della procedura.

Nome ELETTROMECCANICA MERLOTTI SRL

Login user_66468

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) ELETTROMECCANICA MERLOTTI SRL (08015670154)

Indirizzo email elettromerlottigm@pec.it

Num. telefono 0331566867

Commento all’aggiudicazione proposta di aggiudicazione

Registro di controllo
Questo capitolo contiene l’elenco degli eventi riguardanti la Procedura, ordinati per data, dal più re-
cente al meno recente.

Tabella 6. Registro di controllo

Data Oggetto Testo

lunedì 27 giugno 2022 13.09.03
CEST

Proposta di Aggiudicazione La fase di valutazione del Mer-
cato OPERE COMPLEMEN-
TARI SCUOLA DON MEN-
TASTI 4° STRALCIO (ID
155997397) è stata completata.
La graduatoria provvisoria è ora
disponibile.

lunedì 20 giugno 2022 10.40.20
CEST

Apertura buste economiche La apertura delle buste econo-
miche della procedura OPERE
COMPLEMENTARI SCUOLA
DON MENTASTI 4° STRAL-
CIO (ID 155997397) è iniziata.



Report della Procedura OPERE COMPLEMENTARI SCUOLA DON MEN-
TASTI 4° STRALCIO n. 155997397 effettuata da Comune di Busto Garolfo

5

Data Oggetto Testo

lunedì 20 giugno 2022 10.40.17
CEST

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1655545312833) della Procedu-
ra OPERE COMPLEMENTARI
SCUOLA DON MENTASTI 4°
STRALCIO (ID 155997397) è
stata accettata con la seguente
motivazione: .

lunedì 20 giugno 2022 10.40.17
CEST

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1655479970087) della Procedu-
ra OPERE COMPLEMENTARI
SCUOLA DON MENTASTI 4°
STRALCIO (ID 155997397) è
stata accettata con la seguente
motivazione: .

lunedì 20 giugno 2022 9.49.30
CEST

La Firma Digitale su offerta è ac-
cettata

La Firma Digitale dell`offerta
del fornitore user_38027 sulla
Procedura con ID 155997397 è
stata accettata, con la seguente
motivazione: .

lunedì 20 giugno 2022 9.49.30
CEST

La Firma Digitale su offerta è ac-
cettata

La Firma Digitale dell`offerta
del fornitore user_66468 sulla
Procedura con ID 155997397 è
stata accettata, con la seguente
motivazione: .

lunedì 20 giugno 2022 9.49.17
CEST

La Firma Digitale su offerta è ac-
cettata

La Firma Digitale dell`offerta
del fornitore user_38027 sulla
Procedura con ID 155997397 è
stata accettata, con la seguente
motivazione: .

lunedì 20 giugno 2022 9.49.16
CEST

La Firma Digitale su offerta è ac-
cettata

La Firma Digitale dell`offerta
del fornitore user_66468 sulla
Procedura con ID 155997397 è
stata accettata, con la seguente
motivazione: .

lunedì 20 giugno 2022 9.00.33
CEST

Termine ultimo per la presenta-
zione delle offerte

È decorso il termine ultimo per
la presentazione delle offerte
per la procedura OPERE COM-
PLEMENTARI SCUOLA DON
MENTASTI 4° STRALCIO (ID
155997397).

sabato 18 giugno 2022 11.41.52
CEST

Invio Offerta L`offerente 2A IMPIANTI
S.r.l. ha inviato con successo
un`offerta nel Mercato OPERE
COMPLEMENTARI SCUOLA
DON MENTASTI 4° STRAL-
CIO (ID 155997397).

venerdì 17 giugno 2022 17.32.50
CEST

Invio Offerta L`offerente ELETTROMEC-
CANICA MERLOTTI SRL ha
inviato con successo un`offerta
nel Mercato OPERE COM-
PLEMENTARI SCUOLA DON
MENTASTI 4° STRALCIO (ID
155997397).



Report della Procedura OPERE COMPLEMENTARI SCUOLA DON MEN-
TASTI 4° STRALCIO n. 155997397 effettuata da Comune di Busto Garolfo

6

Data Oggetto Testo

giovedì 16 giugno 2022 16.26.16
CEST

Inizio fase di presentazione delle
offerte dell’Asta

Si è aperta la fase di pubblicazio-
ne sul Mercato OPERE COM-
PLEMENTARI SCUOLA DON
MENTASTI 4° STRALCIO (ID
155997397).

giovedì 16 giugno 2022 16.26.06
CEST

Inizio Processo Benvenuto al Mercato (ID
155997397). Le tempistiche del
Mercato (nel Vostro fuso orario)
sono disponibili nel dettaglio del
Mercato.

Comunicazioni di Procedura
Questo capitolo contiene l’elenco delle comunicazioni della procedura inviate e spedite dall’utente
che ha richiesto il report.

Tabella 7. Elenco delle Comunicazioni di Procedura

Id Messaggio 156100952

Data di invio lunedì 20 giugno 2022 10.48.05 CEST

Mittente Comune di Busto Garolfo (sanguedolce giuseppe)

Destinatari 2A IMPIANTI S.r.l. (2A IMPIANTI S.r.l.), non ricevu-
to; ELETTROMECCANICA MERLOTTI SRL (ELETTRO-
MECCANICA MERLOTTI SRL), ricevuto in data lunedì 20
giugno 2022 16.00.47 CEST

Oggetto del Messaggio OFFERTA ECONOMICA

Testo del Messaggio A seguito apertura offerte economiche, si chiede di effettua-
re Vs. ulteriore miglior offerta in merito ai lavori in oggetto.
L'ulteriore sconto, che da Voi verrà formulato, sarà sommato
alla precedente offerta pervenuta. Quanto sopra entro le ore
09:00 del 21/06/2022. IL RUP.

Id Messaggio 156119633

Data di invio lunedì 20 giugno 2022 16.21.18 CEST

Mittente ELETTROMECCANICA MERLOTTI SRL (ELETTRO-
MECCANICA MERLOTTI SRL)

Destinatari sanguedolce giuseppe (sanguedolce giuseppe), non ricevuto

Oggetto del Messaggio RE: OFFERTA ECONOMICA

Testo del Messaggio --------------------------------- Testo del messaggio originale: A
seguito apertura offerte economiche, si chiede di effettuare
Vs. ulteriore miglior offerta in merito ai lavori in oggetto. L'ul-
teriore sconto, che da Voi verrà formulato, sarà sommato alla



Report della Procedura OPERE COMPLEMENTARI SCUOLA DON MEN-
TASTI 4° STRALCIO n. 155997397 effettuata da Comune di Busto Garolfo

7

precedente offerta pervenuta. Quanto sopra entro le ore 09:00
del 21/06/2022. IL RUP.

Allegato Carta intestata comune bg.doc.p7m

Dimensioni: 204 KB

Firmatari: MERLOTTI MATTEO

Hash(MD5-Base64): n8XYqZP3Zqi8cL7oiXWSAQ==

Hash(SHA-1-Hex):
93f386132d8d74773772604ce13f4a587a8a3729

Hash(SHA-256-Hex):
3b017c4e459554ac840427661662732-
61ef7c7b8c2ca64ef48f321e2dd639e6d

Controllo alterazione file: Controllo non previsto

Marca temporale: Documento non marcato


		2022-07-07T10:53:50+0200
	GIUSEPPE SANGUEDOLCE




